Data

4/5/11

4/5/11

4/5/11

6/5/11

8/5/11

8/5/11
10/5/11
10/5/11
11/5/11
11/5/11
12/5/11
15/5/11
16/5/11
20/5/11
20/5/11
20/5/11
23/5/11
23/5/11
23/5/11
23/5/11
23/5/11
26/5/11
28/5/11
29/5/11
31/5/11
31/5/11
31/5/11
31/5/11
31/5/11
31/5/11
31/5/11
31/5/11
31/5/11
31/5/11

Descrizione

Spese varie per lab. Video, lab. Scenografia

Fattura n. 1/80832 Ditta Labcaffe: bustine zucchero per caffe

Assicurazione furgone Boxer

Tenuta conto cc postale

Colletta pro Universita Cattolica
Colletta pro Universita Cattolica
Telecom linea 1 periodo 3/2011
Commissioni postali

Offerta per attivita caritative (bonifico)
Spese per attivita caritative

Spese varie per Convivialita Cresimandi
Offerta per Celebrazione Cresime
Fattura n. 1/80909 Ditta Labcaffe: cialde per caffe
Ostie

Ricarica scheda internet

Materiale Laboratorio Scenografia
Fattura Enel aprile 2011

Manutenzione Ascensore

Commissioni postali

Convenzione SCF-CEI rinnovo triennale 2011-2012-2013
Commissioni c/c bancario

Spese varie per Festa della Famiglia
Offerte per Corso Prematrimoniale
Offerta sacerdote ospite

Bolletta Eon Gas Metano

Commissioni postali

Lampade per espiscopio

Fattura n. 74 Ditta Ebolitana Farm: prodotti per prato
Per celebrazioni di Sante Messe

Per celebrazioni di Sante Messe
Remunerazione Parroci mese maggio
Questue mese maggio

Sottoscrizioni mese maggio
Portaofferte mese maggio

TOTALE ENTRATE USCITE
€ 5.294,51 € 5.861,66

Riporto mese precedente g3 L[ 2}

I € 110,00
I €17,05
I € 850,00
. | €500
| €150000 |
|  €150,00]
I €109,00
. | €110

€1.00000) |
| |  €1.000,00
I € 157,00
I € 100,00
I

| €55,80]
I €70,00
| | €20,00
I € 60,00
I € 473,21
I € 343,20
[ | €2,20]
[ |  €155,00
| |  €1,0]
I € 424,00
I € 500,00
I € 80,00
I € 92,00
I €1,10
I € 65,00
I

€ 36,00

]
I €930,00
I € 54,00
[ €2.118,51]

€930,0

| €425,00]
€ 671,00

IN CASSA
-€ 140.867,39



