ARCIDIOCESI DI SALERNO - CAMPAGNA - ACERNO Parrocchia Sacro Cuore di Gesù - Eboli





	Descrizione	Entrate	Uscite
4/5/11	Spese varie per lab. Video, lab. Scenografia		€ 110,00
4/5/11	Fattura n. 1/80832 Ditta Labcaffè: bustine zucchero per caffè		€ 17,05
4/5/11	Assicurazione furgone Boxer		€ 850,00
6/5/11	Tenuta conto cc postale		€ 5,00
8/5/11	Colletta pro Università Cattolica	€ 150,00	
8/5/11	Colletta pro Università Cattolica	2 / 2 2 / 2 2	€ 150,00
10/5/11	Telecom linea 1 periodo 3/2011		€ 109,00
10/5/11	Commissioni postali		€ 1,10
11/5/11	Offerta per attività caritative (bonifico)	€ 1.000.00	
11/5/11	Spese per attività caritative		€ 1.000,00
12/5/11	Spese varie per Convivialità Cresimandi		€ 157,00
15/5/11	Offerta per Celebrazione Cresime		€ 100,00
16/5/11	Fattura n. 1/80909 Ditta Labcaffè: cialde per caffè		€ 55,80
20/5/11	Ostie		€ 70,00
20/5/11	Ricarica scheda internet		€ 20,00
20/5/11	Materiale Laboratorio Scenografia		€ 60,00
23/5/11	Fattura Enel aprile 2011		€ 473,21
23/5/11	Manutenzione Ascensore		€ 343,20
23/5/11	Commissioni postali		€ 2,20
23/5/11	Convenzione SCF-CEI rinnovo triennale 2011-2012-2013		€ 155,00
23/5/11	Commissioni c/c bancario		€ 1,00
26/5/11	Spese varie per Festa della Famiglia		€ 424,00
28/5/11	Offerte per Corso Prematrimoniale		€ 500,00
29/5/11	Offerta sacerdote ospite		€ 80,00
31/5/11	Bolletta Eon Gas Metano		€ 92,00
31/5/11	Commissioni postali		€ 1,10
31/5/11	Lampade per espiscopio		€ 65,00
31/5/11	Fattura n. 74 Ditta Ebolitana Farm: prodotti per prato		€ 36,00
31/5/11	Per celebrazioni di Sante Messe	€ 930,00	
31/5/11	Per celebrazioni di Sante Messe		€ 930,00
31/5/11	Remunerazione Parroci mese maggio		€ 54,00
31/5/11	Questue mese maggio	€ 2.118,51	
31/5/11	Sottoscrizioni mese maggio	€ 425,00	
31/5/11	Portaofferte mese maggio	€ 671,00	
	TOTALE	ENTRATE	USCITE
		€ 5.294,51	€ 5.861,66
	Riporto mese precedente	-€ 140.300,24	
			IN CASSA
			-€ 140.867,39